



وزیر میراث فرهنگی: جوان امروز به دنبال سخنان کوتاه و تأثیر گذار است

عزت الله ضرغامی، اظهار داشت: نتوانستیم به نوجوانان و جوانان با زبان خودشان امر به معروف و نهی از منکر کنیم. او با بیان اینکه جوان امروز به دنبال سخنان کوتاه و تأثیر گذار است، افزود: عادت است که برخی مسئولان ما در مطالعه کلام دارند سبب شده که نتوانند با فرزندان دوره دیجیتال ارتباط برقرار کنند و اگر کسی بلد بود با جوانان و نوجوانان ماسخن بگوید، باید ابتدا مقداری با آنها راه می رفت و سپس اقتضات آنها را درک می کرد. وزیر میراث فرهنگی عنوان کرد: ما روی زبان جدید کار نکردیم اما دشمن کار کرد و بهره آن را برد به نحوی که یک شبکه سعودی که در های حقوق بشر در طول تاریخ برای آن مطرح نبوده، توانسته روی ذهن بخشی از نوجوانان و جوانان تأثیر بگذارد. ایستاد



نمایشگاه عکس «ایران من» برگزار می شود

فرهنگسرای ارسباران، با مشارکت آژانس عکس ایران، به مناسبت برگزاری جشنواره ایران پیروز، همزمان با برگزاری جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ نمایشگاه عکسی با عنوان «ایران من» با هدف ایجاد بستر مناسب برای ظهور و بروز خلاقیت هنری هنرمندان عکاس، معرفی ظرفیتهای فرهنگی هنری ایران، ایجاد زمینه ارتباط هنرمندان عکاس و انتقال تجربه و بازنمایی طبیعت ایران، در نگارخانه های هنر شماره ۱، ۲، ۳ پیش روی مخاطبان قرار داده است. این نمایشگاه از آثار هنرمندان عکاس با رویکرد آداب و رسوم و فرهنگ های اقوام ایران اسلامی، ظرفیتهای گردشگری و جاذبه های میراث فرهنگی کشور و طبیعت زیبای ایران از تاریخ یکم تا بیست و پنجم آذرماه ۱۴۰۱ در حال برگزاری است. ایستاد

رقابت های استانی برای رسیدن به بزرگترین آوردگاه تئاتر ایران

از یک جنایت جنگی» به کارگردانی داود نجفی، برای حضور در جشنواره تئاتر منطقه ای، روز پنجشنبه سوم آذرماه در تالار هنر فرهنگسرای امام خمینی زنجان به کار خود پایان داد.

هیئت انتخاب جشنواره تئاتر استان همدان نیز دو نمایش «ماندک» به کارگردانی محمد قاسمی و «داستان مجسمه» به کارگردانی انابک مهران، رابه جشنواره تئاتر منطقه ای معرفی کردند. از مهم ترین نکات برگزاری این دوره از جشنواره تئاتر استانی حضور یک داور از سوی اداره کل هنرهای نمایشی است که علاوه بر داوری به عنوان ناظر دیگر داوران استانی راهنمایی می کند.

در سال های گذشته هر سه داور جشنواره های استانی توسط استان ها انتخاب و معرفی می شدند که در دوره جدید بر اساس تصمیم گیری شورای سیاست گذاری این رویداد هنری یک داور ناظر از سوی اداره کل هنرهای نمایشی دو داور استانی راهنمایی خواهد کرد. جشنواره های تئاتر استانی امسال با همراهی مخاطبان در ۳۱ استان کشور به همراه جنوب کرمان و مناطق آزاد قشم و اروند در حال برگزاری است.

جشنواره تئاتر استان تهران از روز یکم آذرماه در پردیس تئاتر تهران آغاز به کار کرده است و دیگر استان ها نیز به زودی و با فاصله زمانی کوتاهی میزبان این رویداد هنری خواهند بود.

قرار است تا از این ۳۴ جشنواره تئاتر استانی، به فرآیند کیفیت موجود و بر اساس دستورالعمل های شیوه نامه اجرایی بین صفر تا ۳ اثر نمایشی طبق نظر هیئت داوران به جشنواره تئاتر منطقه ای راه پیدا کنند.

جشنواره تئاتر منطقه ای در سال جاری پس از آخرین دوره برگزاری در ۱۳۹۳ با برنده ریزی اداره کل هنرهای نمایشی و دبیر خله تئاتر فجر به عنوان فیلتری برای راهیابی بهترین آثار نمایشی به تئاتر فجر دوباره احیا شد. اهترانلاین



سی و چهارمین دوره تئاتر استان بوشهر نیز از ۲۷ تا ۲۹ آبان با میزبانی شهرستان های دیلم، گناوه، کنگان، بوشهر، برازجان و دیر برگزار شد و دو نمایش «استراليا» به کارگردانی محمد دهنشتی و «گریه های باد و کانه سینه» به کارگردانی حسین زارعی از این استان به جشنواره تئاتر منطقه ای راه یافتند.

جشنواره تئاتر استان سیستان و بلوچستان، از ۲۸ تا ۳۰ آبان با معرفی دو نمایش «کوتوله ها» به کارگردانی سعید کیخا و «گاو مرد» به کارگردانی حسین گوهری، به پایان رسید.

نمایش های «تهران کنار پنجره» به کارگردانی علی سعادت و «رنج» به کارگردانی مصطفی شکاربان، دو اثر برگزیده جشنواره تئاتر استان خراسان شمالی، هستند که برای حضور در جشنواره تئاتر منطقه ای آماده خواهند شد.

زنجان، دیگر استانی است که با معرفی نمایش های «خبر نبینی سعیده» به کارگردانی اصغر محمدی و «عاشقانه های دیوازمانده

جشنواره های تئاتر استانی، مسیری برای ورود به جشنواره منطقه ای تئاتر و سپس میدان گاهی به منظور راهیابی و رقابت در ویتترین بزرگ تئاتر ایران، یعنی جشنواره بین المللی تئاتر فجر، به شمار می آید.

جراغ میزبانی جشنواره های استانی در استان های مرکزی، سمنان و چهارمحال و بختیاری از روز چهارشنبه ۲۵ آبان ماه روشن شد.

جشنواره استانی مرکزی، به صورت غیرمتمرکز در شهرهای محلات، اراک و ساوه برگزار شد و اختتامیه این رویداد روز جمعه ۲۷ آبان ۱۴۰۱ با معرفی دو نمایش «داستان های میان رودان» به کارگردانی رضا کاشیپلو و نمایش «به گمبوم ماه اومده بود» به کارگردانی بهمن پارسا، رابه جشنواره منطقه ای تئاتر، برگزار شد.

همزمان با این مراسم اختتامیه، جشنواره تئاتر استان سمنان، نیز جمعه ۲۷ آبان با حضور کلیم نظری، مدیر کل هنرهای نمایشی، اسرافیل فرج اللهی مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی، غلامرضا نعمتی معاون اجرایی اداره کل هنرهای نمایشی و سایر مدیران و هنرمندان شرکت کننده در تالار بهمن اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شاهرود برگزار شد و دو نمایش «قطعه صفر مرزی» به کارگردانی محمد رضا عبادیانی و «قر لحصار» به کارگردانی مسعود صحتی، برای حضور در جشنواره منطقه ای معرفی شدند.

جشنواره تئاتر استانی چهارمحال و بختیاری، نیز روز شنبه ۲۸ آبان ماه در تملناخانه مهر شهر کرد با انتخاب دو نمایش «خاکستری» به کارگردانی پریا لبینی و نمایش «کپسول» به کارگردانی مهرنوش عباس نژاد به کار خود پایان داد.

استان مازندران در این رویداد هنری با معرفی دو اثر «مرگ با سوراخ اضافه» به کارگردانی امیرحسین فلاحت پیشه، از بلباس و «هنیم» به کارگردانی ارسلان مهدوی، از ساری راهی جشنواره تئاتر منطقه ای شد.



جشن احیای بازی های ایرانی در سینما

کارگردان: عباس کدنگری
تهیه کننده: محمد دهنری صادق

مهرزاد

پخش در شبکه های ماهواره ای: ماه ۳۳۳ (سوم سنبله) در اسلاید هنر تک و نیوی
چهارشنبه ۶ مهر جشنواره در هر دو شب و روز ۳۳۳ (سوم سنبله) در اسلاید هنر تک و نیوی